



INSTALACJE



TECHNIKA



ARMATURA

#### 100 LAT DOŚWIADCZENIA

Niemal 100-letnie doświadczenie w produkcji armatury, własny dział konstrukcyjny i technologiczny, wysoko wykwalifikowana kadra oraz nowoczesny park maszynowy stawiają firmę Valvex wśród najlepszych w branży. Marka rozpoznawana i doceniana w krajach Unii Europejskiej, krajach Ameryki Północnej i Południowej oraz na Bliskim Wschodzie. Przede wszystkim jednak Valvex cieszy się zasłużoną renomą na rynku polskim, skąd wywodzi się Firma.

#### NAJWYŻSZA JAKOŚĆ

Wdrożony System Zarządzania Jakością ISO 9001 i Środowiskiem ISO 14001 daje gwarancję wytwarzania najwyższej jakości produktów. Firma Valvex S.A. produkuje kilka tysięcy pozycji asortymentowych. Wśród nich znajdują się między innymi: baterie łazienkowe i kuchenne, armatura do instalacji wodnych, armatura do instalacji gazowych, systemy instalacji centralnego ogrzewania, szeroki asortyment elementów złącznych, wężyki przyłączeniowe.

#### ■ VALVEX S.A.

ul. Nad Skawą 2, 34-240 Jordanów

tel. 18 269 32 20, faks 18 269 32 11, infolinia: 0 800 192 922, www.valvex.com, e-mail: valvex@valvex.com



GUARANTEE  
**25**  
YEARS  
LIMITED

**Zawory mieszające 3-drogowe CONTROLMIX3 DN20-32 i 4-drogowe CONTROLMIX4 DN20-32. Zawory 3-drogowe:** mieszanie czynnika grzewczego, rozdzielanie lub przełączanie strumienia wody z kotła na dwa obwody. **Zawory 4-drogowe:** stosowane głównie w instalacjach grzewczych wyposażonych w kotły stałopalne. Zabezpieczają kocioł przed kondensacją i korozją, wydłużając jego żywotność. **Przepływy:** DN20-6.3 KV, DN25 - 12 KV, DN32 - 16 KV.



GUARANTEE  
**2**  
YEARS  
LIMITED

**Siłowniki do zaworów V-MIX ST 10/230 i V-MIX STM 10/230. Siłownik ST10/230** – sterowany 3-punktowo, wyposażony w bloker, kabel o długości 1 m, adapter do zaworów mieszających. **Siłownik STM10/230** – z wbudowanym regulatorem stałotemperaturowym, z czujnikiem przylgowym; pełna niezależność od innych sterowników zaworów 3- i 4-drogowych. Wysoki moment obrotowy – 10 Nm – zapewnia płynne otwarcie i zamknięcia zaworu, nawet po dłuższym okresie nieużytkowania instalacji



GUARANTEE  
**2**  
YEARS  
LIMITED

**Grupa pompowa PROFFmix z zaworem mieszającym 3-drogowym i siłownikiem V-MIX ST 10/230.** Przeznaczona do obiegów centralnego ogrzewania, w których wymagana jest precyzyjna regulacja temperatury oraz przepływu. **Zalety:** niskie zużycie energii, niewielki poziom hałasu, długotrwała żywotność, brak konieczności przeprowadzania konserwacji, możliwość regulacji, niska cena.



GUARANTEE  
**2**  
YEARS  
LIMITED

**Grupa pompowo-mieszająca PROFF do rozdzielaczy.** 4-drogowy zawór termostatyczny o wysokim współczynniku przepływu 4,5 KV pozwala na łatwe i szybkie podłączenie podejść wyprowadzonych od źródła ciepła. Odpowietrznik ręczny. Pół-śrubunki o przeciwstawnym skręceniu w łatwy sposób łączą grupę pompową z rozdzielaczem ogrzewania podłogowego, nie zajmują dużo miejsca w szafce rozdzielacza. Maks. ciśnienie robocze: 0,6 MPa (6 bar), maks. temperatura robocza: 70°C.



GUARANTEE  
**2**  
YEARS  
LIMITED

**Zespół rozdzielaczy BASE INOX K5 ze stali nierdzewnej.** Rozdzielacze Valvex przeznaczone są do instalacji c.o. grzejnikowych i płaszczynowych. Wykonane są z najwyższej jakości stali szlachetnej AISI S201. **Zalety:** wyjątkowa wytrzymałość i odporność na korozję; niskie opory przepływu czynnika grzewczego; łatwość montażu ze względu na swoją budowę i gabaryty.



GUARANTEE  
**10**  
YEARS  
LIMITED

**THERMO SET Zestaw termostatyczny z zaworami VKO, kątowy, nakłowany THERMO SET** to kompletne przyłącza do grzejników wraz z głowicą termostatyczną. Daje to możliwość prostego wyboru dla fachowca, gdyż w jednym zestawie znajduje się komplet urządzeń. **Zawartość zestawu:** głowica termostatyczna GZ.08A, zespół odcinający kątowy do grzejników kompaktowych FUSION 3.



GUARANTEE  
**25**  
YEARS  
LIMITED

**ONYX PN 40 / 180°C** – Kurki kulowe pełnoprzelotowe niklowane z dławikiem z dźwignią stalową. Przystosowane do pracy w temperaturze aż do 180°C oraz w warunkach wysokiego ciśnienia – aż do 40 barów dla wszystkich zaworów od 3/8" do 1". Akcentem, który wyróżnia zawory ONYX, jest oryginalny, opatentowany wzór dźwigni stalowej. **Materiały:** korpus, nakrętka, kula, czop, dławik: mosiądz; uszczelka kuli i czopa: PTFE; dźwignia: stal węglowa pokryta tworzywem sztucznym.



GUARANTEE  
**5**  
YEARS  
LIMITED

GUARANTEE  
**25**  
YEARS  
LIMITED

**Zawory grzybkowe kątowe chromowane BASE i PROFF.** Zawory przeznaczone są do montażu w instalacjach wodnych. Posiadają podwójny system doszczelnienia oraz unikalny, nowoczesny wzór pokrętki czteropłatkowego. **Materiały:** korpus, korpus głowicy, wrzeciono, grzybek: mosiądz; rozeta: stal nierdzewna INOX; uszczelka grzybka: guma EPDM; uszczelnienie głowicy: uszczelka O-ring.



GUARANTEE  
**25**  
YEARS  
LIMITED

**CARRÉ Zestaw natryskowy podtynkowy.** Kompletny system podtynkowy, który łączy w sobie nowoczesność, komfort i funkcjonalność. Cechą wyróżniającą systemu jest ultracienka deszczownica o grubości zaledwie 2,5 mm i średnicy aż 250 mm. **Zestaw:** ultracienka głowica przysnycowa, ramię natrysku, system podtynkowy V-BOX z płytką natynkową, rączka natryskowa 1-funkcyjna, przyłącze kątowe, wąż natryskowy.